
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ ТАЦНЧИН 
УСТИН РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН 
АДМИНИСТРАЦИИ ТОЛНАЧИН 

ТОГТАВР

359300,Республика Калмыкия, Юстинский район, п. Цаган Аман, ул.Советская, 46; код (847 44), тел. 9-24-00, факс 9-14-00,E-mail: yust-ayurmo@rk08.ru

« Z7/» июня 2021 г. № /3^2 п. Цаган Аман

«О внесении изменений в Постановление
Главы Администрации Юстинского районного 
муниципального образования Республики 
Калмыкия № 209 от 24 августа 2020 года »

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральный закон от 08.06.2020 г. № 
169-ФЗ « О внесении и изменений в Федеральный закон «О развитий малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации», во исполнение п. 1.5 решений Протокола 
совещания АО "Корпорация МСП" с государственными органами исполнительной власти 
субъектов Российской Федерации по вопросу имущественной поддержки субъектов МСП от 
25.01.2017 N К036-ИП-ВКС, Постановляю:

1. Внести изменения в Приложение 1 Постановления Главы Администрации Юстинского 
районного муниципального образования Республики Калмыкия № 209 от 24.августа 2020 г в 
состав рабочей группы по обеспечению взаимодействия органов исполнительной власти и органов 
местного самоуправления Республики Калмыкия по вопросу оказания имущественной поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Рабочая группа) и изложить в 
следующей редакции:

Исключить: Нуждову Анну Нарановну - Глава Администрации Татальского сельского 
муниципального образования Республики Калмыкия;

Включить: Шараеву Герел Викторовну - Глава Администрации Татальского сельского 
муниципального образования Республики Калмыкия;

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и 
подлежит размещению на официальном сайте АЮРМО РК в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
Администрации Юстинского РМО РК Бадмаеву Ю.У.

Глава Администрации
Юстинского районного
Муниципального образования
Республики Калмыкия Г.Г. Очиров

mailto:yust-ayurmo@rk08.ru


i

Приложение № 1 
к Постановлению 
Главы Администрации 

Юстинского РМО РК 
от « #/» 2021 г. №

СОСТАВ 
РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ ОРГАНОВ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ И ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ ПО ВОПРОСУ ОКАЗАНИЯ ИМУЩЕСТВЕННОЙ 

ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

Очиров Геннадий 
Геннадьевич

Председатель рабочей группы

Глава Администрации Юстинского районного муниципального 
образования Республики Калмыкия

Бадмаева Юля 
Ульяновна

Заместитель председателя рабочей группы

Заместитель Главы Администрации Юстинского районного 
муниципального образования Республики Калмыкия

Басхаева Надежда 
Гоготуровна

Секретарь рабочей группы

Специалист отдела развития АПК Администрации Юстинского 
районного муниципального образования Республики Калмыкия

1. Карабаев Алибек 
Рысбекович

Члены рабочей группы:

Глава Администрации Бергинского сельского муниципального 
образования Республики Калмыкия

2. Артаев Пюрвя 
Доржиевич

Глава Администрации Бару некого сельского муниципального 
образования Республики Калмыкия

3. Мухараева Татьяна 
Менкеевна

Глава Администрации Харбинского сельского муниципального 
образования Республики Калмыкия

4. Шараева Герел 
Викторовна

Глава Администрации Татальского сельского муниципального 
образования Республики Калмыкия

5. Кутуров Эдуард 
Викторович

Глава Администрации Цаганаманского сельского
муниципального образования Республики Калмыкия

6. Кашаев Николай 
Эрдниевич

Глава Администрации Эрдниевского сельского муниципального 
образования Республики Калмыкия

7. Дьякова Ирина 
Викторовна

Глава Администрации Юстинского сельского муниципального 
образования Республики Калмыкия

8. Бессонова Оксана 
Андреевна

Начальник отдела по земельным отношениям Администрации 
Юстинского районного муниципального образования 
Республики Калмыкия


